
 
 

 
 

 

INFORMACION MBI OFERTËN VERORE 
DEPOZITA 1 & 2 VJEÇARE 

 

Normat e Reja të Interesit të Depozitave per Klientë Individë (%) Bazë vjetore 

* Për depozita mbi 10,000,000 LEK norma e interest është e negociueshme 

 

❖ Dokumentet e kërkuar: 

 

Karta e identitetit/ Pasaportë 

 

 

❖ Kushtet e përdorimit:     

 

Klienti duhet të ketë një llogari rrjedhëse në Intesa Sanpaolo Bank Albania. 

Në rast se llogaria rrjedhëse nuk është e lidhur me ndonjë produkt tjetër, mbi llogarinë nuk do të 

aplikohet tarifë mirëmbajtje. 

 

  

 

 Kjo ofertë për depozitat 1 dhe 2 vjeçare në LEK, është e vlefshme deri më 30 shtator 2022. 

 

 

LEK 
1 Vjeçare 2 Vjeçare 2 Vjeçare me likujdim 6 mujor  

≤2,499,999 0.80 1.20 1.20 

2,500,000-4,999,999 1.00 1.40 1.40 

5,000,000-9,999,999 1.10 1.60 1.60 

≥10,000,000 * neg neg neg 


